
From: Laur Kõiv  
Sent: Tuesday, March 26, 2024 4:50 PM 
To: 'Aquare OÜ' <aquare@aquare.ee> 
Subject: EHR- Harju maakond, Anija vald, Aegviidu alevi ÜVK ehitusloa taotlus, menetlus nr 418004 
 
Tere 
 
Olete ehitusregistri kaudu esitanud TranspordiameƟle kooskõlastamiseks Harju maakonnas Anija 
vallas, Aegviidu alevis veetorusƟku, kanalisatsioonitorusƟku, reoveepumpla ja tuletõrjehüdranƟde 
ehitusloa taotluse nr 2411271/01943 (menetlus nr 418004).  
 
Ehitusloa aluseks on Aquare OÜ töö nr AQ23243 „Aegviidu alevi ÜVK laiendamise 
projekteerimistööd“ ning tehnovõrgud on projekteeritud riigitee nr 13 Jägala-Käravete tee km 37,82 – 
38,02, km 38,43, km 38,63, km 38,69 teemaale ja kaitsevööndisse. 
 
Tutvunud esitatud materjalidega, märgime, et projekteerimisel ei ole arvestatud Transpordiameti 
tüüpnõudeid: „Nõuded tehnovõrkude teemaale paigaldamise kavandamisel“ (edaspidi Nõuded) ning 
me ei pea võimalikuks esitatud Projekti kooskõlastada. Palume projekti materjale korrigeerida ning 
täiendada. 
 
 

 Juhime tähelepanu, et riigitee nr 13 teelõik km 37,779 – 41,842 oli taastusremondi objekt 
2022. aastal. Tuleb arvestada, et riigitee katendile ja kõikidele väljaehitatud rajaƟstele kehƟb 
ehitaja poolne garanƟi 5 aastat alates tööde vastuvõtmise kuupäevast 2022. aastal ning 
riigitee konstruktsioonide ja rajaƟste kahjustamine peab koostatavas projekƟs olema 
välistatud. 
 

 Palume nihutada hüdrandi paiknemist 2,5m mahasõidu kaƩest eemale, selliselt et avatud 
kaeve ei kahjustaks asfaltkaƩega mahasõitu. 

 



 
 Palume nihutada avatud kaeve kontuure ja vajadusel ka proj kaeve selliselt, et ei kahjustataks 

asfaltkaƩega mahasõitu. 

 
 

 Palume nihutada avatud kaeve kontuure ja vajadusel ka kaeve selliselt, et ei kahjustataks 
asfaltkaƩega mahasõitu. Metsa tänava avatud kaeve kontuur ulatub riigitee maaüksusele, 
palume nihutada eemale, selliselt et ei kahjustataks asfaltkaƩega mahasõitu. 

 

 
 



 Palume nihutada veetorusƟk ja kanalisatsioonitorusƟk antud lõikudes väljapoole riigitee 
maaüksust. VälƟmaks tehnovõrkude ebamäärast mööda katastripiiri kulgemist ning samuƟ 
nihutada torusƟkud Jaama tn 13c (munitsipaalomand) kinnistule.  

 

 
 
 
 
 

 Palume asendiplaanil nn noolega kasƟs ning seletuskirjas kajastada riigitee maaüksuse (sh 
kulgemine) ulatuses kasutatavate hülsside rõngasjäikuse/tugevuse andmed (vastavus TRAM 
nõuetele).  

 Lisaks palume seletuskirjas ning asendiplaanil kajastada riigitee maaüksuse ulatuses 
rajatavate torude minimaalsed sügavusandmed. 

 
 Seletuskirjas palume täpsustada, kuidas tagatakse kinnisel paigaldamisel tekkinud tühimike 

täitmine (et ei tekiks vajumisi) ning lisada juurde tühimike täitmise tehnoloogiline kirjeldus. 
 

 Seletuskirja palume lisada, et tehnovõrkude teemaale paigaldamisel on kõrvalekalded 
kooskõlastatud projekƟst keelatud.  
Lisaks, et Tehnovõrgu riigiteealusele maale paigaldamise korral peab tehnovõrgu omanik 
enne projekƟ realiseerima asumist esitama TranspordiameƟle vormikohase taotluse koos 
projekƟs kooskõlastatud asukoha-skeemiga tehnovõrgu paigaldamise ja talumise lepingu 
sõlmimiseks (vorm saadaval TranspordiameƟ kodulehel). Sõlmitud leping on aluseks riigitee 
alusel maal projekƟjärgsete tööde teostamiseks vajaliku liiklusväliste tööde loa 
väljastamiseks. 
 



 Palume esitada projekƟ materjalide juurde tehnovõrgu omaniku garanƟikiri kehƟvusajaga 5 
aastat, milles kirja väljastaja tagab ehitustööde tõƩu teele ja riigitee maale tekkinud 
võimalike kahjustuste likvideerimise oma kuludega. 
 
 

 IKÕ plaanidel palume kajastada tabelites riigitee nr 13 

 
 

 
 Materjalide hulgas fail „AQ23243_TP_VKV-4-06_asendiplaan-6.pdf“ kajastab pikiprofiili 

andmeid, kuigi nimetus on asendiplaan. Palume korrigeerida. 
 
 
Palume edastada komplektne täiendatud projekt TranspordiameƟle kooskõlastamiseks, kas e-mailile 
maantee@transpordiamet.ee või läbi ehr.ee ehitusloa menetluses. 
 
 
 
Parimate soovidega 
 

Laur Kõiv 
Peaspetsialist 
Tehnovõrkude üksus 
Planeerimise osakond 
55901417 

Teelise 4 / 10916 Tallinn / Transpordiamet 
 


